
Městský úřad Blatná
odbor výstavby a územního plánování

třída T.G.Masaryka 322, 388 11 Blatná
tel. 383416151 e-mail:fisher@mesto-blatna.cz

MUBLXOOAQOD8

T "J
Město Blatná
tř. T. G. Masaryka 322
388 01 Blatná

L_ _J
Spis.značka
OVÚP/13702/2020/BL
Číslo jednací
MUBL 15004/2020

vyřizuje
Ing. Martina Fisher

V Blatné dne
8.10.2020

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.
l písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jěľl "stavební zákon"), zahajuje řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. l
písm. b) stavebního zákona:

,,Sportovní areál " Pump park Blatná"

na pozemku parč. Č. 730/7 v katastrálním území Blatná, jejímž vlastníkem je
Město Blatná, IČO 00250996, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

(dále jen "vlastník")

Popis stavby:

- Terénní úpravy pozemku, kde byla provedena dráha pro sportovní kola. Dráha je vytvořena
prostřednictvím terénních vln, zatáček a vlastní vyježděnou tratí viditelnou v terénu. Vizuálně je
dráha tvořena z dusané zeminy, případně štěrku a zeminy. Dále se na předmětném pozemku nachází
informační zařízení, dřevěný altán, 2 ks dřevěných odrazů a dřevěná rozjezdová věž.

Stavební úřad oznamuje podle § 129 odst. 2 stavebního zákona zahájení řízení o odstranění stavby podle
§ 129 odst. l písm. b) stavebního zákona a žádá účastníky, aby své námitky uplatnili do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Městský úřad Blatná, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: Po a St 7.30 - 12.00,
13.00 - 17.00 hod a Pá 7.30-12.00 hod.).

MUBLX00AQOD8



č.j. MUBL 15004/2020 str. 2

Poučení:
Vlastník nebo stavebník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné
povolení stavby.
Byla-li žádost o dodatečné povolení stavby podána před zahájením řízení o odstranění stavby, má
se podle § 1Í9 odst. 2 stavebního zákona za to, že byla podána v okamžiku zahájení řízení o
odstranění stavby. Stavební úřad poté přeruší řízení o odstranění stavby a povede řízení o
dodatečném povolení stavby. Bude-li stavba dodatečně povolena, řízení o odstranění stavby bude
zastaveno.
Řízení o odstranění stavby je zahájeno podle § 46 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších změn, dnem doručení oznámení o zahájení řízení prvnímu z účastníků řízení.

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkau a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

- ,'" :
i .....,.,...,,...,",. ":'¥> T) "! É. í ;' :""_""' . ... -- ' :i ',,t i
"t>^' ř' ,)

Bc. Václav Koubek
vedoucí odbo,ru výst¶vby a, 'P

MěU Blatna '

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Město Blatná, tř. T. G. Masaryka č.p. 322, 388 01 Blatná


